PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022
	№
	2156

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие муниципальной службы»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 30.05.2022                      № 1422:

1.1. Изложить пункт 2 паспорта муниципальной программы в редакции:

«2. Соисполнители муниципальной программы:

Контрольно-счетная палата Боровичского муниципального района (по согласованию) (далее Контрольно-счетная палата);

структурные подразделения Администрации муниципального района.»;

1.2. Дополнить графу 3 строки 1.1 раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» словами «Контрольно-счетная палата».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн